
      Città di Giugliano in Campania 
               Provincia di Napoli   

            ________________ 
 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N.  9  DEL 30.11.2020 

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE SOSTA A PAGAMENTO. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO 

che con Delibera di Consiglio Comunale N. 25/18 è stato deciso di affidare in 
concessione la gestione delle aree di sosta a pagamento (parcheggi blu) nel territorio 
comunale, zona centro; 
 
CONSIDERATA l’attuale situazione di emergenza sanitaria particolarmente avvertita anche 
nel nostro territorio, derivante dalla diffusione del Coronavirus Covid-19;  
 
VISTE le misure di contenimento dell’epidemia e le numerose misure restrittive imposte, 
da ultimo dal D.P.C.M. datato 3 novembre 2020 e dalle ordinanze regionali, quali la 
chiusura di scuole, uffici pubblici, attività commerciali, ad esclusione di quelle consentite 
secondo le aree di rischio stabilite nello stesso Decreto;  
 
CONSIDERATO pertanto che nel centro di Giugliano il traffico e la sosta dei veicoli sono 
notevolmente ridotti;  
 
RITENUTO pertanto, per le motivazioni di cui sopra, nella situazione di grave emergenza 
che tutti i cittadini sono costretti a fronteggiare quotidianamente, non gravare 
ulteriormente quest’ultimi con il pagamento del ticket per la sosta; 
 

ORDINA 
 
E’ PROROGATA LA SOSPENSIONE DELL’OBBLIGO DEL PAGAMENTO RELATIVO 
ALLA SOSTA DEI “PARCHEGGI BLU” DAL 01 DICEMBRE 2020 PER TUTTA LA 
DURATA DELLA “ZONA ROSSA”  
 

AVVERTE 
 
Ai sensi dell'art 3 della Legge n.241/90, avverso il presente provvedimento è ammesso il 
ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione della presente, ovvero 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni. 
 
La presente ordinanza è notificata a: 
- Polizia Municipale, SEDE per il prosieguo di competenza; 
 
Giugliano, 30 novembre 2020     Il SINDACO 


		2020-11-30T17:14:48+0100
	Nicola Pirozzi




